- Presupuesto “Laat 220 kV Set Almazara - apoyo 6cc de derivación de línea 
A/S AT 132 kV Set Canteras a Set Montetorrero” según proyecto: Ventinueve 
millones doscientos cinco mil cuatrocientos siete euros (29.205.407 €).

- Presupuesto “Set Almazara 220/30kV” según proyecto: Tres millones 
doscientos cuarenta y nueve mil quinientos cincuenta y siete euros (3.249.557 
€).

2. Características técnicas:

a) Línea aérea de alta tensión a 220 KV de Set Almazara a apoyo 6CC de Lasta 
Set Canteras-Set Monterorrero.

Se proyecta una modificación de la línea de alta tensión en los tramos 1 y 5, que 
discurrirá por los términos municipales de Belchite y La Puebla de Albortón, en la